
Uchwała nr 143/XI/2017 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 29 listopada 2017 roku 

 

 

w sprawie:  zmiany uchwały nr 113/IX/2015 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia  30 września 2015 r. w sprawie przeznaczenia dodatkowych środków 

na  zwiększenie wynagrodzeń, pochodzących z innych źródeł niż określone 

w art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie 

wyższym. 

 

Działając na podstawie art. 151 ust. 8 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo 

o  szkolnictwie wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1842, z późn. zm.), 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W § 1 Uchwały nr 113/IX/2015 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 30 września 2015 

roku w sprawie przeznaczenia dodatkowych środków na zwiększenie wynagrodzeń, 

pochodzących z innych źródeł niż określone w art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku 

- Prawo o szkolnictwie wyższym:  

 

1) w punkcie 1 lit. a w miejsce słów: „obowiązujące w Uniwersytecie Jagiellońskim (bez 

Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum)” wpisuje się „obowiązujące 

w Uniwersytecie Jagiellońskim (w tym w Uniwersytecie Jagiellońskim – Collegium 

Medicum)” 

 

2) w punkcie 1 skreśla się lit. b. 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia niniejszej Uchwały nie ulegają zmianie.  

 

§ 3 

Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Prorektorowi UJ ds. Collegium Medicum.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 1 października 2017 roku. 
 

 

 

 

 

 

 

 


